
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 49.861.849,96 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 44.371.582,59 zł, 

᠆ dochody majątkowe 5.490.267,37 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.042.784,43 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.189.654,36 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 10.853.130,07 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 06D68EEF-CEB4-4159-B203-0647F6B7D2EE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 443,00 71 334,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 37 553,00 69 444,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 553,00 69 444,00

49 829 958,96 49 861 849,96

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

31 891,00

75107 31 891,00

31 891,00

Razem: 31 891,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 1 lipca 2020 r.

Id: 06D68EEF-CEB4-4159-B203-0647F6B7D2EE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 443,00 71 334,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 37 553,00 69 444,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 42 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 420,00 10 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 241,00 1 863,48

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

177,00 199,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 165,00 11 972,43

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,41

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 868,24

54 010 893,43 54 042 784,43Razem: 31 891,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

31 891,00

75107 31 891,00

21 000,00

5 420,00

622,48

22,44

700,00

3 807,43

0,41

318,24

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 1 lipca 2020 r.

Id: 06D68EEF-CEB4-4159-B203-0647F6B7D2EE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 443,00 71 334,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 37 553,00 69 444,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 553,00 69 444,00

13 488 541,81 13 520 432,81

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 443,00 71 334,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 37 553,00 69 444,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 42 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 420,00 10 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 241,00 1 863,48

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

177,00 199,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 165,00 11 972,43

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,41

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 868,24

13 488 541,81 13 520 432,81Razem:

318,24

31 891,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

31 891,00

75107 31 891,00

31 891,00

Razem: 31 891,00

Rozdział Zmiana

31 891,00

75107 31 891,00

21 000,00

5 420,00

622,48

22,44

700,00

3 807,43

0,41

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 101/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 1 lipca 2020 r.

Id: 06D68EEF-CEB4-4159-B203-0647F6B7D2EE. Podpisany Strona 1


		2020-06-30T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




